

W dniu 22 września br. odbyło się 13 posiedzenie Zarządu Okręgowego PZŁ w Zielonej Górze. Po zakończeniu obrad członkowie Zarządu uroczystie powitali nowo powołanego uchwałą 510 z dnia 12 lipca 2022 r. Naczelną Radę Łowiecką PZŁ sędziego Okręgowego Sądu Łowieckiego Koleżankę Annę Kołosionek. List gratulacyjny wręczyli Kol. Andrzej Skibiński, Wiceprezes NRŁ i Kol. Waldemar Pakulski, Prezes Okręgowego Sądu Łowieckiego w Zielonej Górze. Tym samym Okręgowy Sąd Łowiecki wzbogacił się o osobę Kol. Anny, doświadczonego prawnika i członkinię KŁ „Borówka” w Zielonej Górze.

Drugim miłym akcentem było przekazanie podziękowań za 15-letnią pracę w organach okręgowych PZŁ, wielkie zaangażowanie i kreatywność Kol. Zdzisławowi Rudkiewiczowi. Kolega Zdzisław pełnił wiele funkcji na szczeblu wojewódzkim i okręgowym w zielonogórskim PZŁ. Do najważniejszych z pewnością należy wymienić funkcję Przewodniczącego Zarządu Okręgowego PZŁ w Zielonej Górze (2005 – 2016), jak również członka zarządu okręgowego PZŁ. Kolega Zdzisław jest wieloletnim członkiem KŁ „Sokół” w Kozuchowie i jednocześnie aktywnie wspiera działania mające na celu przywrócenie świetności Holu Turkusowego w Pałacu Żagańskim wraz z kapliczką hubertowską, jak również pisze artykuły do naszego biuletynu „Z zielonogórskiej Kniei”, które są efektem jego doświadczeń i przygód w łowiskach okręgu i nie tylko...

Ostatnim miłym akcentem tego popołudnia było powitanie Kol. Jana Olszewskiego w gronie członków zarządu okręgowego PZŁ w Zielonej Górze. Stało się tak za sprawą uchwały Zarządu Głównego PZŁ w Warszawie nr 175/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r. Kolega Jan Olszewski jest znanym działaczem okręgu zielonogórskiego PZŁ. Swojego czasu prowadził punkt skupu dziczyzny, aktualnie jest Przewodniczącym Okręgowej Kapituły Odznaczeń Łowieckich w Zielonej Górze, a także członkiem Komisji Szkoleniowo-Egzaminacyjnej. Kol. Janek od zawsze jest członkiem KŁ „Słonka” Zielona Góra. Janku, witamy na „pokładzie” ZO PZŁ. Wszystkim nowo powołanym, życzymy dużo wytrwałości, cierpliwości, jak i satysfakcji z wykonywanej pracy. Kol. Zdzisławowi dużo zdrowia, uniesień w łowisku, które można przenieść na karty „Z zielonogórskiej Kniei”.

Aktualny skład ZO PZŁ w Zielonej Górze:

Jacek Banaszek – przewodniczący (łowczy okręgowy), KŁ „Leśnik” Lipinki

Piotr Brzozowski – członek ZO PZŁ, KŁ „Niepuśluj” Przytok

Andrzej Bawłowicz – członek ZO PZŁ, KŁ „Piżmak” Niwiska

Dionizy Stępniewski – członek ZO PZŁ, członek Okręgowej Kapituły Odznaczeń Łowieckich, KŁ „Bór” Zielona Góra

Jan Olszewski – członek ZO PZŁ, Przewodniczący Okręgowej Kapituły Odznaczeń Łowieckich, KŁ „Słonka” Zielona Góra

Aktualny skład Okręgowego Sądu Łowieckiego w Zielonej Górze:

Kol. Waldemar Pakulski – Prezes, KŁ „Ostoja” Zielona Góra

Kol. Młodzianowski Walenty – Zastępca Prezesa, KŁ „Piżmak” Niwiska

Kol. Ratajczak Mariusz – Zastępca Prezesa, KŁ „Tur” Nowa Sól

Kol. Atarowski Zdzisław, KŁ „Sokół” Babimost

Kol. Wroński Zbigniew, niezrzeszony w KŁ

Kol. Gosławski Zenon, KŁ „Bór” Zielona Góra

Kol. Kołosionek Anna, niestowarzyszona

Jacek Banaszek







